



ZAKŁAD GOSPODARKI KOMUNALNEJ sp. z o.o.

ul. Urazka 11 56-120 Brzeg Dolny

TEL./FAX (071) 319 54 35, 71 319 62 88,

e-mail: zgk@brzegdolny.pl

NIP 988 02 87 486; REGON 021474753

KRS 0000379009

Brzeg Dolny, dnia 07.01.2021 r.

Do wszystkich zainteresowanych

Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pn. „Przebudowa części pomieszczeń budynku Szpitala Miejskiego w Brzegu Dolnym Aleje Jeruzolimskie 26, 56-120 Brzeg Dolny w zakresie dostosowania do wymagań ochrony przeciwpożarowej wraz z instalacjami oraz wykonania instalacji elektrycznej wysoko- i niskoprądowych”

Zamawiający informuje, że w związku z otrzymanymi pytaniami wykonawców (pisownia oryginalna) odnośnie treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia (dalej SIWZ), udziela poniższych odpowiedzi:

Pytanie 1:

Czy w zakres dotyczący montażu stolarki aluminiowej i drewnianej (drzwi i okna) wchodzi także obróbka o odtworzenie/przywrócenie powierzchni do stanu aktualnego poprzez np.: uzupełnianie płytek, cokołów, położenie tynków, położenie gładzi, malowanie, gdyż przedmiar tego nie precyzuje?

Odpowiedź 1:

Obróbka jest po stronie Zamawiającego.

Pytanie 2:

Czy zakres obejmuje wykonanie zabudowy REI60 ponad aluminiowymi witrynami p.poż gdyż opis stolarki (rysunki) oraz rzuty kondygnacji zawierają elementy na to wskazujące natomiast w przedmiarze w ogóle na ten temat nie ma mowy, a trudno przeprowadzić montaż witryn bez uprzedniego wykonania tej zabudowy?

Odpowiedź 2:

Ścianka pomiędzy witryna a stropem zostanie wykonana przez Zamawiającego.

Pytanie 3:

W zestawieniu stolarki (rysunki) w opisie witryn i drzwi pojawia się w wyposażeniu elektrotrzymacz. Natomiast w przedmiarze jest mowa o elektrozaczepie. Który opis jest prawidłowy?

Odpowiedź 3:

Elektrozaczepy należy zamontować w ślusarce p.poż z kontrolą dostępu do pomieszczeń natomiast w pozostałej ślusarce p.poż, bez kontroli dostępu, należy zamontować elektrotrzymacz.

W związku z powyższymi odpowiedziami termin składania i otwarcia ofert w postępowaniu nie ulega zmianie.

Zamawiający informuje, iż powyższe wyjaśnienia należy traktować, jako nieodłączny element SIWZ.

PREZES ZARZĄDU

mgr Arkadiusz Kuczek